UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /SYT-VP        Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Y tế gửi đến các cơ quan, đơn vị Công văn số 2381/BTC ngày 14/11/2023

của Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu Luật Thanh niên, CCHC về việc thông báo thời

gian tham gia dự thi trắc nghiệm Cuộc thi tìm hiểu Luật Thanh niên, Cải cách hành

chính.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo thời gian, cách thức dự thi Phần

thi trắc nghiệm Luật Thanh niên, Cải cách hành chính theo thông báo tại Công văn

số 2381/BTC ngày 14/11/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu Luật Thanh niên,

CCHC đến các khoa, phòng và tương đương thuộc cơ quan, đơn vị  và vận động

toàn thể công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị được biết, tích cực tham gia

cuộc thi.

Việc tham gia cuộc thi là một trong các tiêu chí đánh giá, chấm điểm Chỉ số

Cải cách hành chính của Sở Y tế, vì vậy Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị quan

tâm triển khai thực hiện để góp phần nâng cao Chỉ số Cải cách hành chính của Sở Y

tế năm 2023.

(Gửi kèm Công văn số 2381/BTC ngày 14/11/2023; Thể lệ số 2077/TL-BTC

ngày 10/10/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu Luật Thanh niên, CCHC)./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP, (H.tc).

 V/v thông báo thời gian tham

gia dự thi trắc nghiệm Cuộc thi

tìm hiểu Luật Thanh niên, Cải

cách hành chính

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-11-17T15:33:42+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:25:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:26:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:26:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:26:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:26:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:26:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!